ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ш»

ПРЕЗИ ДИ УМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г.. № 217
Москва

О присуждении премии имени
А.А. Григорьева 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.А. Григорьева 2021 года в размере 50 000

рублей члену-корреспонденту РАН Тишкову Аркадию Александровичу за

монографию «Биосферные функции природных экосистем России».

Президент РАи
академик РАР

И.о. главного
президиума Р,
член-корреспо] ГМакоско

L J